
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-zaviraci-m-tac-folding-6-cerny-18/

Nůž zavírací M-Tac Folding 6 - černý (18+)

Kód zboží: 60027002
Značka: M-Tac

Popis:
Ultralehký zavírací nůž od ukrajinské značky M-Tac.

Pohodlný tvar a stylový design odlišují model mezi ostatními taktickými noži. Čepel
vyrobená z chromované nerezové oceli (5Cr15MoV) poskytuje odolnost při ostření a
vynikající řezné vlastnosti. Rukojeť je vybavena kompozitními černými gripy G10. Rukojeť
působí jako hladká leštěná kost, zachovává si potřebnou drsnost, takže nůž neklouže v
ruce. V zadní části rukojeti je ocelová spona pro přenášení nože, která umožňuje jeho
zajištění v kapse a výrazně zjednodušuje jeho vyjmutí.

Kromě své přenosnosti a úspěšné ergonomie se nůž Folding 6 vyznačuje tlačítkem na
rychlé otevření. Když stisknete, nůž se uvolní téměř okamžitě a je připraven k použití. V
pracovní poloze funguje tlačítko jako zádrž prstů, která zabraňuje sklouznutí nože na ostří.
Malá váha, design a technické vlastnosti dělají ze zavíracího nože M-Tac Folding 6 skvělý
nástroj pro každodenní použití v jakékoli životní situaci.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 20,5
• Délka - zavřená (cm): 11,5
• Délka - čepel (cm): 9
• Materiál: stainless steel (5Cr15MoV)
• Tlouška - čepel (mm): 3

Fotky:

https://armik.cz/nuz-zaviraci-m-tac-folding-6-cerny-18/





	Nůž zavírací M-Tac Folding 6 - černý (18+)

